

LP piemēra apraksts/vizītkarte

Pedagogs (vārds, uzvārds)	Elīna Sjakste
Zinātniskais/akadēmiskais grāds (ja piemērojams)	Bakalaura grāds pedagogijā.
Klase/klašu grupa (ja piemērojams)	3. klase
Mācību priekšmets (ja piemērojams)	Sports
Izglītības iestāde	Naurēnu vidusskola
Novads	Rēzeknes novads
Kontaktinformācija (e-pasts, tālrunis)	elina.sjakste@ saskarsme.lv mob.26547256
Labās prakses piemērs	Netradicionālais sporta inventārs.
LP piemēra mērķis/uzdevumi	Mērķis-Veicināt interesi par regulārām fiziskām aktivitātēm kā labas veselības nodrošināšanas līdzekli. Uzdevumi- Veicināt interesi, pozitīvu un aktīvu attieksmi pret sportu. Pilnveidot prasmi sadarboties. Apgūt dažādas stafetes. Pierādīt kā ar minimāliem līdzekļiem iespējams nodrošināt interesantas fiziskās aktivitātes.
Iesaistīto skolēnu (grupa, klase) raksturojums (ja piemērojams)	Nodarbojoties ar netradicionālo sporta inventāru iesaistīju 12skolēnus. Pielietojot inventāru attīstīju skolēniem :veiklību, ātrumu un izturību.
Strukturēts LP piemēra apraksts	Lai sasniegtu izvirzīto mērķi es izveidoju netradicionālo inventāru: <ul style="list-style-type: none"> • Pildītas limonādes pudeles, • Graudu maisiņi, • Pudeļu korķīši ar burtiem(sporta veidi), • Sportistu puzles, • Diapozitīvi ar burtiem. • Papīra sniega bumbas.
Instrumentārijs	Komandu darbs stafetēs un spēlēs. Stafetes, individuālās sacensības, komandu spēles.

**Projekts „Pedagogu konkurētspējas veicināšana izglītības sistēmas optimizācijas apstākļos”
Vienošanās Nr.2009/0196/1DP/1.2.2.1.5/09/IPIA/VIAA/001**

Apliecinātie dati, fakti un piemēri (ja piemērojams)	Skolēni spēlēja spēli un stafetes divās komandās.
Sasniegtais rezultāts	Lai attīstīja skolēnu veiklību un ātrumu telpās. Ja nav sniega vai arī auksts laiks pikošanās ar papīra bumbām. Attīstīja logisko domāšanu liekot puzles ar attēliem un minot sporta veidus. Skolēni varēja izpaust savas emocijas. Pozitīvi ir tas, ka izglītojamie pierod strādāt gan komandā, gan individuāli.
Sadarbība	Ar kolēģi un skolēniem.
LP piemēra izmantošanas iespējas	Var izmantot klašu pēcpusdienās, brīvajā laikā.
Cita būtiska informācija	
Datums	2011.gads